
UCHWAŁA NR XXXV/255/2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie: wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela gminy Lwówek wchodzącego w skład Zgromadzenia 
Komunalnego Związku Gmin CONGREGATOR

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594), § 8 ust. 1 Statutu Komunalnego Związku Gmin „CONGREGATOR” z siedzibą 
w Lwówku ogłoszonego obwieszczeniem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 7 maja 2013 roku 
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3436), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Macieja Piechowiaka, jako dodatkowego przedstawiciela gminy Lwówek 
wchodzącego w skład Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin CONGREGATOR. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: AB2B2148-B86F-4AB7-A53A-ABCDC20A8B5C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXV/255/2013 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 maja 2013 r. 

Z inicjatywy Gmin Lwówek, Nowy Tomyśl, Miedzichowo, Kuślin, w celu realizacji ich zadań, utworzono 
komunalny związek gmin pod nazwą „Komunalny Związek Gmin CONGREGATOR” z siedzibą w Lwówku 
przy ul. Powstańców Wlkp. 40. 

Rada Miejska w Lwówku, w dniu 27 września 2012 r. podjęła uchwałę o utworzeniu tego związku, a w dniu 
21 lutego 2013 r. o przyjęciu jego statutu. Statut został zarejestrowany i opublikowany w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego poz. 3436 z dnia 8 maja 2013 r. 

§ 8 ust. 1 powyższego statutu stanowi, że w skład Zgromadzenia wchodzi po dwóch przedstawicieli każdej 
z Gmin, wybranych w sposób określony w art. 70 ust. 1-3 ustawy o samorządzie gminnym. Pierwszym 
z przedstawicieli jest zawsze wójt/burmistrz lub wskazana przez niego osoba. Z art. 70 ust. 3 zdanie drugie 
u.s.g. wynika natomiast, że dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek

Piotr Długosz

Id: AB2B2148-B86F-4AB7-A53A-ABCDC20A8B5C. Uchwalony Strona 1




